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CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES
MES DE SEPTIEMBRE

it

DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA

AREA FINANCIERA PRESUPUESTO _
| DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMIBRE

Rodolfo Javier Lopez Hernandez
5 6,7 10711 ,13713 17 18 19 20 21 24 25 26

ACTIVIDADES 3 i
: : |

Apoyar en al elaboracion de

modificaciones presupuestarias. X
Actualizar cuadro digital para el
control y andlisis de la ejecucién
mensual del presupuesto a cargo :
del la Direccién de Formacion ' : : 5 | ; : ;
Artistica. S T O T T T S AV AV BV B

/:;%/g(, J

Rodolfg Ja»v%é?[,o/bez/{q('nandez
M/i/ 2

Vo.Bo.




DIRECCION GENERAL DE LAS ARTES
CONTROL DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
EJERCICIO FISCAL 2018

{Cifras ¢xprosadas en quetzales)

PROYECCION
RENGLON ACTWIDADY COBIGO PRESUPUESTARID VIGENTE L MARZ CdlmMio ] auue AGOSTO | SEPTIEMRRE | OCTUBRE. | NOVIEMBRE DICIERERE 5
: P ‘DISFONIBLES
R CTOTALACTIVIDAD 62 ¢ s
. _"ESTABLECIMIENTUS (IE FORMACION ARTISTICA
Fuente 11

" 'GRUPO 100 2506,504.00 | 2034302 |Ca02,504.02 | tanazetaz]| 36584070 412,02602 | 507,164,58 | - 611,710.67 | - 44m.200.14 492,00284 | 1303023 | 51870139 |- 5640,611,92 600,086.08
; .- Subiproducts 9950014001 2E58,50400 | 26,4024 | B090e3 | 7 ma67maz | . AT0ARIZ | 430,35158 | 86701 15652507 | 101607.61] 990,000.00 ] vmnsenrs | 180,98843 - 9204053 | 223000142 -372,002.08
111 |Energia eléctrica : 96.000.00) S804 305038 569345 512176 502135 s0es20 5878.32]  G0z7.03 572063  6.000.00 500000f  6.000.00 £8,308,17 27,601.63
112 jAgua 7354000 amsaze] zais03 362827 neol  3aga20] 27ares| | i0.a4072]  4,1e0.24 555456 580060, 520000  5800.00) 53,025 12 20,514.88
113 . |Tokefonia 47,060 00 coo[ 233700 1.384.00 2450.00]  2,50600] 272200 TABBOO| 579500 264ca0] 300000 3ooson]  3000.00 Iraz100 1557900
121 Divulgacion € informagian | 5,000.00 0.00 005 0.0 0.63 0.00] a.075.30 o.00 0.00 0.00 200 1,824.70 0.00 5,000,006 Ry,
“22 - i ; 4 'y feproduceion - 16,700,50) 0.00 006 000 000 u6a .00 .00 0.00 poo[ 459200 .08 0.00] 552,00 12,108.00
131 Viaticos ot extetior 25.000.00 olsls] o.00 G.00 006 .00 0.00 0.0 0.00) 25.060.00 0.0 .00 0.6 25,650.04] 0.00
133 |Viatices en elinterior 36,661.00 0.00 0.00 0.00 20e0f  21.35635] 345040 523150 S 75651 7.200.50, 0.00 0.00 0.00 33,354.78 537178
141 [Transporte de peisones’ 31,430.00 .00 0.00 050 .00 0.00] 0.00 6,E45.00 203310 000[  250000F 1300000 0.00 24,348 10 7,081.90
142 |Fimtes 48,000 00 0.00] 0.0 0.00 .00 0.00 000[  46.00000 0.00 .00 001 .00 060 36,000 00 0.00)
151 JAmendamionta do Edificios y Locales 871078000 1675200  7764070|  FTE20T0]  FAGI0T3|  77.53073)  1764073| 7764073 TTEIRI3 763073 7784073 7r.6s073] 77540.73[ 67078987 27903
158 | Detechas de slenes imtangibles 50,600,60 000 0.00 6 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 o00]  50,00000 0.00 50,000.00 0.00
171 |Mantenimlents y reparacion de edificios 500,000,060 000 o0 0.00 000 0.60 0.00] 0.00 000 p.oe| e00.000.00 0.00 000 900.000.00 000
181 | Estuding, kvestigacian y Froyactos de Factiblidad 182.991.00 000 0.00 .00 000 000 0.00 .02 0.00 0.00 0,00 ©.00 0.00 0.60 152,691.60]
183 |Swnvicios Jundicos 28,000,00 0.00 ooo|  tes0000]  tssonco 000 0.00 050 0.00 no0 080 o o0 0.00 25,0006 0.00
188 |Servicios do ingeniest, arqutectira y superviion de gbes -~ 160,000.00 0.00 000 poo|  Zooooas| Tomoeso 0.00 [T oco 0.00 RER) 050 0.00 50.000.00 130,000.00
191 |brimns v gastos de segaras y fenzas 5.926.00 0.00 0.00 0.00 54060 000 0.0 0.00 0.00 ©.00 003 B0 X2 8540 50 387.20
195  |impuestos, derechos y tobas 6,000.00 0.00 000 oo oon 0.00 .00 70,00 165,00 0.00 ) w0 DGa 235 00/ 5,765 00
188 |Servicios de atencion y protacala 53.055.09 0.00 0.00 735,00 068 9,775 09 87500 2.080.00 _ \605200 | 360000 3.000.00 N 35,587.00 7,058.00
: - Subproditto 005-001-002 TERE 254100 | 24637500 | 204ses00| 21508500 281,667.29 | “410,565.75 | “-ass 6650 ] s4emvzs0 36212450 | 360,70150 | -359,335.96 [ 13,150.00 | .°2,417,010.00 '307,506.00
114 [Telefonta : 3.176.00 254100 850 635.00 000 0.00 0.0 000, 0.00 0.00, 0.00 0.04] 3175.00 0.00
122 Impres:on, encuademation y reproduccidn 8,600.00 c.an o.00 0.0 aga .00 4o [ ]l o.od 2.208.00 0.00 a.0n [kee] 5.152.60
133 |vialicos en el intetior Aon.oa 0.00 0.60 p.co uua o000 .00 906) 473500 12180001 823000 4s1z000] 1115000 -17.028.60
141  |Transporie de posanas 52.100.00 .00 0.0 0.00 D00 0.00 000 o N 0.00 D.a0 | _ .00 0.0
185  |[Sericias de Capacitagion 1,554,686 00 040] 14B.53000| 20278500;  .24500( 118.28120] 22501375| 23613240] 138.507.50]  13.807.00| 1B.EE250] 12536658 000]  1579.372.00 24 48600
188 [Senvicics de ngenietia, srouiteciura y supervisian de obras 75,000,080 000 35000.00p 50000C0|  50.00000[ S0.00000] | 70.000.00[ | €0.000.00| 2500000 2s0c0.00] 2sestoo|  1z.scoon boo] 39250000 282.500,00
189 |Oiros asludios ylo sarvicios 1390834 .00 oea| 42755001 13115500  80,840.00) 112.38800| 115572.00]  159.05400] 170479.00 173.028.00] 371579 80]  171,.379.00) ooo| 13381800 2,508.00
126 Setvictas de alencidn y pralocais 27,600.00 ¢.00 000 0.00 0.00 a.00 0.00 0.0% 10.600.00 . $.000.00 4.000.00 + poe.00 22.000.00 5,800.00
T " GRUPD 209 114,350.00 o N 857.00 | ““a1saz0n|  seonsz| 134200 323000 | t9,18550] . 14,801.50 | - 200000 500.00 | 5500.00 | 06,380.52 . 16,370.42
;i Subpraducta 055-001-001 137100 LR Rk - 967.00 23,582,00 9.830.52 | 71,4300 1,585.00 | 18,185.50 |15 112,501,50 P E L | 89,574.52 12,6904
211 |Alimentas para persenas 19,508,00 0.00 0.00 575.00 25750  5.33300 1.330.00 000]  19,185.50 11,956 50, 0.0 EI) 0.00 33,457.50 130.50
241 Fape! de aserilario 24,460.00] .00 000 0.00 17,794.50 0.00 0.00 0.0 0.00 G600 0.00 0.0g 0.06 17, 784.50 6,865.50
243 |Productosde pepel o carton 3.560.00 0.00 0.00 0.60 000 325452 o.a0 w00 5.00] 295.00 0.00 0.00 0.00 155852 vaa
262  |Cembustivies y iubricantes 10,800.00 0.00 0.0 o.60 550000 uoa 0.0 0.00 0.00 B.ao 609 3.00 LT 5,500.00 3,500.00
267 |[Tintes, pinturas v cofarantes 1,100.69 0.00 2.00 0.00 000 0.00 0.0 1,885.00 .00 150.00 oo .00 000 3.005.00 95.00

268
291 |uiles de oficina 2.253.00 0.00 ©.07] 2100 000 233,00 713.00 110,08 0.0 0.00 .00 000 000 548 00 1,305.00
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287 Haleriales y producios y accesarios cleclicos 460.00 a4n H.00 0.00 0.00. 0.00 0.00 a.0n 4.00 400,60 0.00 0.0d o.0a 400040 0.80
248 Accesoios y repuesles en General 2,008,060 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.60] .00 0.00 .00 0.00 a0 0.00 5,000.00
s Sibprodycio 005-001-002 22,908.00 s L <l rgsaon . - 1,265.00 - 200000 | 3,800.00 sooon | issoooe|  1sa500 357400
291 |Alimentos para persanas : 11,085.00 [T 000 w00 9,00 aa0 5.00 1.365.00 .60 2,008.00 aan s0000]  5,500.40 3,365 00 2520.60
Tintas, pinturas y colarantes 9,100.00 6.0 o0 9.00 7.550.00 goo .05 0.60 oo .60 240 0,00 ta0 7.850.00 1.356.00
- |thiles do ofitina o : 2,004,008 2008000 2.000.00 400
' GRUPD 300 2777500 2 : =1 te a2 : - - - - 194piL00 | °- e
Fi 2T Babprodutto 005001001 27,776,00 o 2|7 12,280,006 B V5 - . .- f : 3,480.00 5,295.00
Equipe dz oficina R 2077500 .00 .00 0.00 aoo| 1848000 000 .00 d.0z 200 006 20D coo]  18.480.00 T80
324 . [Equipo sducacional, cutural y recreativg 7.000.00 .00 500 G0 acn 0.0 (YT b 0.0 .00 oo 200 b.60 0.00 "7 po0.00
Fuente 41
i T Gruroae. g B86,710.00 . . - : i S wsrine - 2 | " amezi000 .
., Subprodusta 005-001.001 " “B85,710.00 - - - B . S| emsrrosa .. <. sa8750.00 o
Eqipo educacional, clural § recreative 336.710,00 (YT 0.0 a 0.00 0.00 200 oo .00 o0} 056,710.00 aoo 0.00|  #a6,716.00 0.00
326 - |=quina para comunicaciones 500.60 260 a.co 0.00 .00, .00 .50 06D G0z o0 00 .00 0,00 T.0o G0C.00 oon
328 |Equipo de computo 955,150,009 2.00 9.00 G060 000 050 .00 500 000 0.00| " s85,300.00 200 0od| 58500000 150.00
329 {Otms maysinwsins y equpos 6000000 000 o 000 a0 LY oo 200 .00 50,000 00 .00 000 60,00060 0o
/i
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